
TN Dosing Systems ApS

CVR-nr.: 42481033

Uranusvej 50
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Torben Engelbrecht Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TN Dosing Systems ApS
Uranusvej 50
7100 Vejle

e-mailadresse: torbenn22@gmail.com

CVR-nr.: 42481033
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for TN Dosing Systems ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Torben Engelbrecht Nissen, den 07/06/2024

Direktion

Torben Engelbrecht Nissen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed med udvikling og produktion af doseringsanlæg, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen 2023 udviser et resultat på kr. 49.385. Balancen udviser en egenkapital på kr. 33.828.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.686	83.500
Resultat af ordinær primær drift		63.686	83.500
Øvrige finansielle omkostninger		-309	-1.328
Ordinært resultat før skat		63.377	82.172
Skat af årets resultat	1	-13.992	-18.551
Årets resultat		49.385	63.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		49.385	-50.779
I alt		49.385	63.621

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.704	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.887
Andre tilgodehavender		8.888	8.887
Tilgodehavender i alt		83.592	35.774
Likvide beholdninger		21.847	120.273
Omsætningsaktiver i alt		105.439	156.047
AKTIVER I ALT		105.439	156.047

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.172	-55.557
Forslag til udbytte		0	114.400
Egenkapital i alt		33.828	98.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.567	0
Skyldig selskabsskat		13.992	17.204
Skyldig moms og afgifter		7.052	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.611	57.204
Gældsforpligtelser i alt		71.611	57.204
PASSIVER I ALT		105.439	156.047

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-55.557	114.400	98.843
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		49.385		49.385
Egenkapital, ultimo	40.000	-6.172	0	33.828

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.992	17.204
Ændring af udskudt skat	0	1.347
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.992</u>	<u>18.551</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0